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Tilsagnsbrev - utprøving av funksjon som lærerspesialist 
 

Det vises til e-post med svar på søknad om å delta i utprøvingen av funksjon som 

lærerspesialist 20. mars 2015.  
 

Lindås kommune innvilges midler til fire lærerspesialiststillinger i norsk, med særlig 
vekt på grunnleggende lese- og skriveopplæring for skoleårene 2015/16 og 
2016/17 for å prøve ut: 

 
Modell 2: Modellen kombinerer lønn og redusert undervisningstid, hvor inntil 

halvparten av lønnstillegget på 48 000 kr årlig brukes til reduksjon av 
undervisningstid.  
 

Utdanningsdirektoratet gir med dette tilsagn på kroner 68 425,- som skal dekke 

statens andel av lønnstillegget inkludert feriepenger, pensjon og arbeidsgiveravgift 

for de fire lærerspesialistene i seks måneder i 2015.  

 

Videre tas det sikte på å tildele midler for 12 måneder i 2016 og seks måneder i 

2017. Det forutsettes at Lindås kommune setter av midler til å dekke halvparten av 

tillegget i hele forsøksperioden. 

 

Skoleeierne som deltar i utprøvingen må forplikte seg til å ansette 
lærerspesialister for skoleårene 2015/16 og 2016/17 i henhold til de 

føringene og kvalifikasjonskravene som gjelder for ordningen. 
 
Piloteringen av lærespesialistordningen skal evalueres. Alle deltakerne i piloteringen 

vil bli involvert og det vil være behov for dokumentasjon fra den enkelte kommune 
i forbindelse med evalueringen. 

 
Vi ber om at virksomheten sender faktura pålydende kroner 68 425,- til 
Utdanningsdirektoratet, innen 20. september 2015. 

 
 

 
 
 

 

http://www.udir.no/globalassets/upload/utlysning_kd_larerspesialist.pdf
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Faktura sendes til: 
 

Utdanningsdirektoratet  
Fakturamottak DFØ 
PB 4104 

2307 Hamar 
 

Merkes: 1760IBS 
 
Vi gjør oppmerksom på at pengene må rekvireres innen 31.12.2015. 

 
Dersom det skjer endringer med konsekvenser for bruk av midlene må dette 

rapporteres til Utdanningsdirektoratet. 
 
 

Utdanningsdirektoratet forbeholder seg retten til å iverksette kontroll med at 
midlene er nyttet etter forutsetningene, jf bevilgningsreglementet for staten § 10. 

Hvis midlene ikke er benyttet etter forutsetningene kan Utdanningsdirektoratet 
kreve hele eller deler av tildelingen tilbakebetalt. 

 
Det tas forbehold om Stortingets bevilgninger for kommende budsjettår. 
 

 

 

Vennlig hilsen  

Utdanningsdirektoratet  

  

  

Anne Magdalena Solbu Kleiven Ingunn Bremnes Stubdal 

Fungerende avdelingsdirektør Seniorrådgiver 
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